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در راستای تحقق گام دوم انقلاب، جوانی مومن، متخصص و جهادی به جمع فرمانداران
استان تهران پیوست/ انتصاب سرپرست فرمانداری شهرستان شمیرانات

استاندار تهران طی حکمی سرپرست فرمانداری شهرستان شمیرانات را منصوب کرد.

به گزارشروابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، محسن
منصوری طی حکمی مجتبی ذاکریان از مدیران جوان، جهادی و باسابقه در حوزه فعالیت های اجتماعی را به سمت

سرپرستی فرمانداری شهرستان شمیرانات منصوب کرد؛ متن حکم به این شرح است:

برادر گرامی جناب آقای مجتبی ذاکریان
به عنوان سرپرست فرمانداری این حکم  به موجب  ارزنده جنابعالی  و تجارب  تعهد  به مراتب شایستگی  با عنایت 

شهرستان شمیرانات منصوب می شوید.
انتظار می رود با اتکال به خداوند متعال و سرلوحه قرار دادن بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و مفاد عهدنامه مدیران دولت
مردمی با روحیه انقلابی، پاک دستی، فساد ستیزی، قانون مداری و عدالت محوری با تاکید بر گره گشایی از مشکلات

مردم شریف آن شهرستان در راستای تحقق آرمان بلند عدالت و پیشرفت و رفع فقر و تبعیض کوشا باشید.
تلاش برای بهره مندی حداکثری از ظرفیت گروه های مردمی، توسعه عادلانه زیرساخت های اقتصادی و حمایت همه
جانبه از تولید، برنامه ریزی اصولی و جدی برای تعالی شاخص های فرهنگی و کاهش آسیب های اجتماعی از طریق
ارتباط مداوم با روحانیت اصیل، ارتقای سرمایه اجتماعی نظام مقدس جمهوری اسلامی با رعایت اصل مهم مردم داری و

تعامل سازنده و مستمر با کلیه دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلاب اسلامی مورد انتظار است.
ایزد منان در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و پیروی از منویات مقام معظم امید است با استعانت از درگاه 

رهبری(مدظله العالی) در عمل به وظایف محوله موفق و موید باشید.
گفتنی است ذاکریان با 15 سال سابقه در فعالیت های اجتماعی و حرکت های جهادی، دانشجوی دکترای تخصصی
روانشناسی از دانشگاه تهران با تالیف چندین مقاله علمی و پژوهشی در مجلات و همایش های ملی و بین المللی
است که در حوزه های اجتماعی و جهادی فعالیت موثری داشته است ، از سوابق مدیریتی ایشان می توان به مدیرکلی
دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران، مدیرکلی آموزش و پژوهش استانداری خراسان جنوبی، ریاست گروه
مشاوران جوان استانداری خراسان جنوبی، معاونت هدایت، عملیات و مسئول آموزش و شبکه سازی قرارگاه خاتم
الاوصیا، دبیری شورای راهبردی قرارگاه خاتم الاوصیاء بوده و تدوین و طراحی الگوی حکمرانی مردمی امت و امامت

اشاره کرد.
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